证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2018-089

广东长青（集团）股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公司江门市

活力集团有限公司（以下简称“活力公司”）通知，其在江门市工商行政管理局完成

了部分工商登记事项的变更登记，并领取了新的《营业执照》，主要变更情况如下：

变更前：

经营范围 : 设计、生产经营取暖器、烧烤炉、电热水器和燃气热水器（直排式

燃气热水器除外）、燃气采暖热水炉、抽油烟机、消毒柜、厨房用具、燃气烤箱、电

烤箱、电蒸箱、集成灶、洗碗机、燃气灶具及公用燃气大灶、燃气用具配件产品。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

变更后：

经营范围 : 设计、生产经营取暖器、烧烤炉、电热水器和燃气热水器（直排式

燃气热水器除外）、燃气采暖热水炉、抽油烟机、消毒柜、厨房用具、燃气烤箱、电

烤箱、电蒸箱、集成灶、洗碗机、燃气灶具及公用燃气大灶、燃气用具配件产品、

水净化装置、水消毒器、水净化设备和装置。（以上项目不涉及外商投资准入特别管

理措施）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

除以上变更外，上述子公司营业执照其他登记事项未发生变更

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2018年10月23日